



MATERIALE INSTALATII

I.D.: 52426704

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	17.142,15 RON - 17.142,15 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 69 Robinet dublu serviciu alam ă pentru instala ții termice sau sanitare D.1/2 44411000-4 buc 100 11,47 1147 70 Robinet dublu serviciu alam ă pentru instala ții termice sau sanitare D.3/4 44411000-4 buc 100 14,71 1471 71 Baterie bai pentru lavoar, montaj stativ, monocomanda, finisaj cromat 44411000-4 buc 135 59,29 8004,15 72 Robinet de trecere pentru apa, din alama cromata cu sfer ă ½", filet interior - interior 44411000-4 buc 250 13,38 3345 73 Robinet de trecere pentru apa, din alama cromata cu sfer ă ½", filet interior - exterior 44411000-4 buc 250 12,7 3175
